GABINETE DO VEREADOR FRANSUÁ

Memorando 04/2021 – GVF/CMM

02 de fevereiro de 2022

A Diretoria Legislativa
Assunto: Retirar Projeto de Lei de tramitação.

Solicitamos de V.S.ª, que providencie a retirada de tramitação o PROJETO DE

LEI Nº 416/2021 que “DISPÕE sobre o Clube Amigo da Criança, e dá outras

providências."

Atenciosamente,

FRANSUÁ

Vereador/PV

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 8BF152A4000BE70F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS - VEREADOR - 590.865.802-20 EM 02/02/2022 08:47:06

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10925.9.001857 (página 1)

Documento 2022.10000.10925.9.001857

Data  02/02/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10925.9.001857

Origem_______________________________________

Unidade GAB25 DO VEREADOR FRANÇOIS

Enviado por FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
Data 02/02/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ASSUNTO: RETIRAR PROJETO DE LEI
DE TRAMITAÇÃO.

2022.10000.10925.9.001857 (página 2)